

Netto



**OFERTA OBOWIĄZUJE OD WTORKU 11.04
DO SOBOTY 15.04.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**



Jabłko
(różne odmiany)
luz
1 kg

~~3,59***~~

1,99

44% TANIEJ!

**PRODUKT
POLSKI**

**Jogurt naturalny
Primo Zott**

180 g
** w odniesieniu do ceny
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
1,49/1 szt. (8,28/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,99/1 szt. (11,06/1 kg)

~~1,99~~

1,49*

***CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**



**DRUGI
PRODUKT
50% TANIEJ****

DYSKONTOWE ASY

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



**Ser Królewski
Sierpc**
plastry
135 g
36,96/1 kg

~~5,99~~

4,99

16% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 5,99



**22%
TANIEJ****

Piwo Żubr
puszka
500 ml

** w odniesieniu
do ceny regularnej
Przy zakupie
dwóch 4-paków
2,69/1 szt. (5,38/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,49/1 szt. (6,98/1 l)

~~3,49~~

2,69*

***CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE
DWÓCH 4-PAKÓW
od 11.04 do 13.04.2023**

WYBRANE PRODUKTY KOSMETYCZNE

OFERTA WAŻNA DO WYCZERPANIA ZAPASÓW
więcej informacji na str. 2-3

DO 40% TANIEJ!

**Podpaski higieniczne****Bella for Teens**

> Ultra Energy
> Ultra Sensitive
10 szt., 1 opak.
0,50/1 szt.

7,49**4,99****33% TANIEJ!
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 7,49

**7,99****5,19****35% TANIEJ!
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 7,99

Żel do włosów**Taft Power
Schwarzkopf**

> Power
> Maxx power
150 ml
66,60/1 l

16,99**9,99****41% TANIEJ!
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 16,99

**16,99****11,89****30% TANIEJ!
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 16,99

**Szczoteczka
do zębów
Elmex**

(różne rodzaje)
1 szt.

**L'biotica
Beauty Land**

(różne rodzaje)
> szampon do włosów
> odżywka do włosów
200 ml
65,95/1 l

21,99**13,19****40% TANIEJ!
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 21,99

**Płyn do płukania
jamy ustnej****Elmex**

> przeciw
próchnicy
> sensitive
400 ml
33,23/1 l

18,99**13,29****30% TANIEJ!
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 18,99

**17,99****14,39****20% TANIEJ!
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 17,99

Pasta do zębów**Sensodyne**

(różne rodzaje)
2x75 ml
95,93/1 l

**Maszynka do golenia
Gillette Venus3 Sensitive**

6 szt., 1 opak.
2,55/1 szt.

21,99**15,29****30% TANIEJ!
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 21,99

**WYBRANE
PRODUKTY
KOSMETYCZNE**



**Żel do mycia ciała
Eva Simple**
(różne rodzaje)
500 ml
11,98/1 l

5,99

40% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 9,99

**Krem do rąk
hiperdelikatny
Bambino**
75 ml
83,87/1 l

8,99

6,29

**30% TANIEJ
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 8,99



**Maska
w płachcie
Hydra Skin Effect
Nivea**
1 szt.

12,99

7,99

**38% TANIEJ
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 12,99



**Maszynka do golenia
dla kobiet
Simply Venus 2 Gillette**
4+2 szt. GRATIS
1 opak.
1,87/1 szt.

15,99

11,19

**30% TANIEJ
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 15,99



**Farba do włosów
Syoss**
(różne rodzaje)
1 szt.

19,99

12,99

**35% TANIEJ
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 19,99



**Suchy szampon
Syoss**
> anti grease
> pure fresh
200 ml
64,95/1 l

18,99

12,99

**31% TANIEJ
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 18,99



**Maska do włosów
Gliss
Schwarzkopf**
(różne rodzaje)
400 ml
34,98/1 l

19,99

13,99

**30% TANIEJ
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 19,99



**Maska do włosów
Pantene Pro-V**
(różne rodzaje)
300 ml
53,30/1 l

22,99

15,99

**30% TANIEJ
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 22,99



DYSKONTOWE ASY TYGODNIA



**33%
TANIEJ****

**Karma mokra
dla psów
Bobik**

(różne rodzaje)

1250 g

** w odniesieniu do ceny
regularnej

Przy zakupie 6 szt.

3,99/1 szt. (3,19/1 kg)

Przy zakupie 1 szt.

5,99/1 szt. (4,79/1 kg)

~~5,99~~

3,99*

***CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 6 SZT.**



**31%
TANIEJ****

**Woda mineralna
Muszynianka**

1,5 l

** w odniesieniu do ceny
regularnej

Przy zakupie 6-paka

1,99/1 szt. (1,33/1 l)

Przy zakupie 1 szt.

2,89/1 szt. (1,93/1 l)

~~2,89~~

1,99*

***CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA**



**WSZYSTKIE
PIELUCHY
I PIELUCHOMAJTKI
HELLO SENSITIVE**

**25%
TANIEJ**

DYSKONTOWE ASY DZIA

Masło ekstra Polmlek

200 g

** w odniesieniu
do ceny regularnej
Przy zakupie 3 szt.
3,99/1 szt. (19,95/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (34,95/1 kg)

~~6,99~~

3,99*

42% TANIEJ
SUPERCENA !**

**ŚRODA
12.04**



z Zieleniaka

Taka świeżość ma sens

GO EKO

CERTYFIKOWANE
EKOLOGICZNE PRODUKTY,
DOSTĘPNE TYLKO W NETTO



**Pomidor
GO EKO**
400 g, 1 opak.
19,98/1 kg

7,99

SUPERCENA

**Włoszczyzna
GO EKO**
650 g, 1 opak.
12,29/1 kg

7,99

SUPERCENA

**Cebula
GO EKO**
1 kg, siatka

7,99

SUPERCENA

150*

**RODZAJÓW
WARZYW I OWOCÓW
W OFERCIE**

**OFERTA
GO EKO
12.04-15.04
(ŚRODA-SOBOTA)**

**Ogórek
GO EKO**
1 szt.

4,99

SUPERCENA

**Papryka
czerwona
GO EKO**
300 g, 1 opak.
33,30/1 kg

9,99

SUPERCENA

**Marchew
GO EKO**
750 g, 1 opak.
10,65/1 kg

7,99

SUPERCENA



Kupując produkty BIO, otrzymujesz wysoką jakość, naturalną żywność bez sztucznych dodatków, hormonów wzrostu, antybiotyków oraz konserwantów. Produkty BIO są pozbawione barwników, przeciwutleniaczy i stabilizatorów oraz pestycydów. Kupując produkty BIO, stajesz się częścią ekosystemu.

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

**Grejpfrut
GO EKO**

luz
1 kg

8,99

SUPERCENA

**OFERTA
GO EKO
12.04-15.04
(ŚRODA-SOBOTA)**

**Kiwi
GO EKO**

500 g, 1 opak.
17,98/1 kg

8,99

SUPERCENA

**Awokado
GO EKO**

2 szt., 1 opak.
5,00/1 szt.

9,99

SUPERCENA

**Cytryna
GO EKO**

500 g, 1 opak.
9,98/1 kg

4,99

SUPERCENA

**Jabłko
GO EKO**

500 g, 1 opak.
9,98/1 kg

~~5,99~~**

4,99

**16% TANIEJ
SUPERCENA!**

**Pomarańcza
GO EKO**

luz
1 kg

9,99

SUPERCENA

** Cena z dnia: 31.03.2023

Kwiaciarnia Netto

**Storczyk
1-pędowy**
(różne kolory)
doniczka
ø 12 cm
wys. 22-30 cm
1 szt.

20,99*

SUPERCENA

Goździk Oskar
(różne kolory)
doniczka
ø 12 cm
wys. 22-30 cm
1 szt.

8,99*

SUPERCENA

**Strelcja
królewska**
doniczka
ø 12 cm
wys. 35-40 cm
1 szt.

18,99*

SUPERCENA

› **Filodendron**
› **Alokazja**
› **Fikus**
doniczka
ø 17 cm
wys. 70-100 cm
1 szt.

45,99*

SUPERCENA

* Do wyczerpania zapasów. Cena nie obejmuje ozdobnej osłonki.



Golonka z indyka
Sztuka Mięsa
800 g
14,61/1 kg

~~12,99~~

11,69

10% TANIEJ !



**PRODUKT
POLSKI**

**PRODUKT
POLSKI**

~~12,99~~

**Mięso na gulasz
wieprzowy z szynki**
Sztuka Mięsa
500 g
23,38/1 kg

11,69

10% TANIEJ !

**PRODUKT
POLSKI**

**Sznycel z fileta
z piersi indyka**
Sztuka Mięsa
400 g
32,48/1 kg

~~14,49~~

12,99

10% TANIEJ !

**PRODUKT
POLSKI**



Karkówka wieprzowa
Sztuka Mięsa
plastry
560 g
24,09/1 kg

~~14,99~~

13,49

10% TANIEJ !

Żeberka wieprzowe
Sztuka Mięsa
paski
1 kg

~~24,99~~

22,49

10% TANIEJ !

**PRODUKT
POLSKI**



**Zestaw rosółowy
z indyka**
Sztuka Mięsa
1 kg

~~12,49~~

9,99

20% TANIEJ !



**PRODUKT
POLSKI**





Salami w obsypce Mistrz Rohus

> papryki
> pieprzu ziarnistego
plastry
100 g
53,90/1 kg

~~5,99~~

5,39

10% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 5,99



TYLKO
w Netto

Parówki wieprzowe Mistrz Rohus

700 g
16,56/1 kg

~~12,99~~

11,59

10% TANIEJ!



= ŁakomISIE =

TYLKO
W Netto



BEZ DODATKU

- barwników
- fosforanów
- substancji konserwujących



BEZ DODATKU

- barwników
- fosforanów
- substancji konserwujących

Parówki ŁakomISIE

> drobiowe
180 g
27,17/1 kg
> wieprzowe
200 g
24,45/1 kg

~~5,49~~

4,89

10% TANIEJ!



TYLKO
w Netto



Połowiczki łagodne z piersi kurczaka Twoje Bistro

400 g
27,48/1 kg

~~12,39~~

10,99

11% TANIEJ!

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH



Nuggetsy z piersi kurczaka Twoje Bistro

400 g
24,98/1 kg

~~11,89~~

9,99

15% TANIEJ!

Jogurt owocowy Jogobella Zott
(różne rodzaje)
150 g
11,93/1 kg

~~1,99~~

1,79

10% TANIEJ !



Jogurt naturalny Activia
165 g
14,48/1 kg

~~2,69~~

2,39

11% TANIEJ !



Śmietana 12% Piątnica
200 g
10,95/1 kg

~~2,49~~

2,19

12% TANIEJ !



Twaróg Delikatny Président
(różne rodzaje)
150 g
21,93/1 kg

~~3,75~~

3,29

12% TANIEJ !



Napój mleczny Müllermilch Müller
(różne rodzaje)
400 g
8,48/1 kg

~~3,79~~

3,39

10% TANIEJ !



Ser Mozzarella Mlekpól
300 g
35,63/1 kg

~~11,89~~

10,69

10% TANIEJ !

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 11,89

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM.**

KONKURS

**LECH
IT EASY!**

NOWOŚĆ



**Piwo
Lech Easy**
puszka
500 ml
9,98/1l



4,99

SUPERCENA

TYDZIEŃ ZDROWIA

z Netto



Deser sojowy o smaku czekoladowym Alpro

125 g
27,92/1 kg ~~4,69~~

3,49

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4,69



~~5,99~~

Mleko kozie bez laktozy Danmis
500 ml
8,98/1 l

4,49

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 5,99

25% TANIEJ!

Ciasteczka zbożowe z morelą bez cukru Sante

300 g
22,30/1 kg ~~8,99~~

6,69

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 8,99



Napój Inka
> owsiany
> kokosowy
> migdałowy
1 l

~~8,99~~

6,69

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 8,99



Bezglutenowe bajgle z makiem Incola

190 g
43,11/1 kg ~~10,99~~

8,19

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 10,99

~~5,99~~

4,49

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 5,99



Kawa Inka Cykoria BIO

100 g
107,90/1 kg ~~14,39~~

10,79

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 14,39



Kasza manna razowa BIO Naturo
300 g
14,97/1 kg

SZUKAJ OZNACZEŃ W SKLEPIE



BEZ CUKRU



BEZ GLUTENU



BEZ LAKTOZY



WEGE



PRODUKTY EKOLOGICZNE



ZDROWA ALTERNATYWA



Wegański tłuszcz do smarowania o smaku awokado Natura!

200 g
26,95/1 kg

~~7,19~~

5,39

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 7,19

Krem kokosowy 17% tłuszczu BIO Rish
400 ml
16,73/1 l

~~8,99~~

6,69

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 8,99



Ekologiczny sok z brzozy z cytryną BIO Naturo

750 ml
12,92/1 l

~~12,99~~

9,69

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 12,99

25% TANIEJ!



Olej kokosowy nierafinowany tłoczony na zimno Koko King

200 ml
46,45/1 l

~~12,49~~

9,29

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 12,49



Margaryna ProActiv
(różne rodzaje)
400 g
31,73/1 kg

~~16,99~~

12,69

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 16,99



Sok 100% Dr Juice
> żurawinowy
> jagodowy
> z jeżyn
1 l

~~17,49~~

12,99

25% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 17,49

SZUKAJ OZNACZEŃ W SKLEPIE



BEZ CUKRU



BEZ GLUTENU



BEZ LAKTOZY



WEGE



PRODUKTY EKOLOGICZNE



ZDROWA ALTERNATYWA



Fix Knorr
(różne rodzaje)
37-51 g
68,43-94,32/1 kg

~~3,89~~

3,49

10% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3,89



Sos Dawtona

> słodko-kwaśny
> boloński z ziołami
> meksykański
550 g
10,16/1 kg

~~6,29~~



Makaron 5-jajeczny
La Campagna
250 g
14,36/1 kg

~~3,99~~

3,59

10% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3,99



5,59

11% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 6,29

Makaron familijne
gniazdka jajeczne
Goliard
400 g
9,98/1 kg

~~4,49~~

3,99

11% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4,49



Zupa
królewska
Hortex
450 g
13,31/1 kg

~~6,99~~

5,99

14% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 6,99



Pizza Perfetto
dla Netto
(różne rodzaje)
300 g
32,63/1 kg

~~10,99~~

9,79

10% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 10,99





Czekolada mleczna Choco Bella
 > z nadzieniem mlecznym i truskawkowym
 > z nadzieniem o smaku malinowym
 100 g
 24,90/1 kg ~~2,99~~

2,49

16% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2,99

Choco Bella

TYLKO w Netto



Choco Bella

> rodzynka w czekoladzie
 > orzeszki arachidowe w czekoladzie
 100 g
 29,90/1 kg ~~3,59~~

2,99

16% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3,59



Orzeszki ziemne w kolorowej skorupce Choco Bella
 250 g
 19,96/1 kg

~~5,69~~

4,99

12% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 5,69



Czekolada Choco Bella
 (różne rodzaje)
 250-265 g
 30,15-31,96/1 kg

~~9,99~~

7,99

20% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 9,99



Czekoladki z nadzieniem miętowym Choco Bella
 200 g
 32,45/1 kg

~~7,69~~

6,49

15% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 7,69



Lody Gelato Classico

> classic
> migdałowe
6 x 120 ml
15,26/1 l

~~14,99~~

10,99

26% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 14,99



Lody smaku waniliowym z bakaliami Coldino

1 l

** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 1 szt.
5,39/1 l
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 l

~~5,99~~

5,39*

***CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**



~~2,85~~

2,49

12% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2,85



Kawa rozpuszczalna Nescafé Classic

200 g
114,95/1 kg

~~27,99~~

22,99

17% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 27,99



~~3,99~~

3,59

10% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3,99



~~27,05~~

24,29

10% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 27,05

Kawa ziarnista Amora

> Espresso
> Crema
500 g
48,58/1 kg

NOWA OFERTA NA STAŁE W Netto



Rurki waflowe Happy Swing Fils

(różne rodzaje)
150 g
24,60/1 kg

3,69



Markizy Cukry Nyskie

(różne rodzaje)
135-150 g
25,27-28,07/1 kg

3,79



**Wafle z nadzieniem
orzechowym
Happy Time Fils**
(różne rodzaje)
5 x 17,25 g
46,26/1 kg

3,99



**Wafle gofrowe
Familijne Jutrzienka**
(różne rodzaje)
130 g
33,00/1 kg

~~4,79~~
4,29

10% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4,79



**Ciastka Hit waniliowe
Bahlsen**
220 g
20,41/1 kg

4,49



Cantuccini z migdałami Ore Liete

150 g
43,27/1 kg

6,49



**Herbatniki
Margaretki
regionalne
Cukry Nyskie**
180 g
24,39/1 kg

~~4,99~~
4,39

12% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4,99



**Herbatniki
korzenne
Dzwoneczki
Tago**
300 g
26,63/1 kg

7,99

Pasta do zębów**Dentica**

(różne rodzaje)

100 ml

49,90/1l

~~5,99~~**4,99****16% TANIEJ!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 5,99

**Płyn do płukania ust****Dentica**

(różne rodzaje)

500 ml

13,98/1l

~~7,99~~**6,99****12% TANIEJ!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 7,99

**DRUGI****PRODUKT****35% TANIEJ ******Mydło w kostce****Biały Jeleń**

100 g

** w odniesieniu do ceny

regularnej

Przy zakupie 2 szt.

5,49/1 szt. (54,90/1 kg)

Przy zakupie 1 szt.

6,69/1 szt. (66,90/1 kg)

~~6,69~~**5,49******CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.****Planta Naturell**

> balsam łagodzący do nóg

> krem do pielęgnacji stóp

250 ml

19,96/1l

~~6,99~~**4,99****28% TANIEJ!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 6,99

**DRUGI****PRODUKT****41% TANIEJ ******Maszynka do golenia****Xtreme3****Wilkinson Sword**

(różne rodzaje)

1 szt.

** w odniesieniu do ceny

regularnej

Przy zakupie 2 szt.

3,49/1 szt.

Przy zakupie 1 szt.

4,39/1 szt.

~~4,39~~**3,49******CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.****Żel koński****Planta Naturell**

(różne rodzaje)

500 ml

17,98/1l

~~11,65~~**8,99****22% TANIEJ!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 11,65

**Odżywka do włosów****L'Oréal Paris Elseve**

> Color Vive

> Total Repair 5

> Magiczna Moc Glinki

250 ml

57,96/1l

~~16,99~~**14,49****14% TANIEJ!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 16,99

**Szampon do włosów****L'Oréal Paris Elseve**

> Color Vive

> Total Repair 5

> Magiczna Moc Glinki

400 ml

37,48/1l

~~19,39~~**14,99****22% TANIEJ!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 19,39

Mleczko do czyszczenia Cif

(różne rodzaje)
780 ml
13,45/1 l

~~11,99~~

10,49

12% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 11,99



Środek do udrożniania rur Kret

> żel
1 kg
> granulki
800 g
12,49/1 kg

~~14,29~~

9,99

30% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 14,29



~~2,49~~

Worki na śmieci białe łazienkowe viGo!

18 l
30 szt., 1 opak.
0,07/1 szt.

1,99

20% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2,49



Czyścik gąbczasty Stella

1+1 GRATIS
1,50/1 szt.

~~3,59~~

2,99

16% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3,59

Wkład parafinowy 2-dniowy Laura Bispol

1 szt.

~~2,89~~

2,29

20% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2,89



2 dni



Płyn do prania Wirek

(różne rodzaje)
1 l

~~7,15~~

4,99

30% TANIEJ!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 7,15



Proszek do prania Persil

(różne rodzaje)
1,02 kg
21,56/1 kg

~~29,99~~

21,99

26% TANIEJ! SUPERCENA!

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 29,99

NOWA OFERTA NA STAŁE W Netto



**Przysmak dla psa
Pedigree Schmackos**
144 g
90,21/1 kg

12,99



**Przysmak dla psa
Adventuros Strips
Purina**

90 g
94,33/1 kg

8,49



**Przysmak dla psa
Pedigree Ranchos**

(różne rodzaje)
70 g
199,86/1 kg

13,99



**Karma z wołowiną
dla małych ras psów
Pedigree**

2 kg
18,00/1 kg

35,99

NOWA OFERTA NA STAŁE W Netto



**Karma dla kota
Dreamies**
(różne rodzaje)
60 g
99,83/1 kg

5,99



**Przekąska
dla kota
Dreamies**
(różne rodzaje)
40 g
249,75/1 kg

9,99



**Karma mokra
dla kota
Fresh Cuisine Sheba**
(różne rodzaje)
6x50 g
43,30/1 kg

12,99



**Karma sucha
dla kota
Whiskas Sterile**
1,4 kg
21,42/1 kg

29,99

Napój Vitamin Water Oshee

> magnez
> witaminy i minerały
555 ml
4,49/1l

~~3,69~~**2,49****32% TANIEJ!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 3,69



Sok 100%
pomidor
Hortex
1l

~~4,49~~**3,99****11% TANIEJ!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 4,49



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**28%
TANIEJ****

Piwo Žatecký

> Světly Ležák
> Černý
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny
regularnej
Przy zakupie 4-paka
3,19/1 szt. (6,38/1l)
Przy zakupie 1 szt.
4,49/1 szt. (8,98/1l)

~~4,49~~**3,19***

* CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA



Piwo Żywiec 0,0%
puszka
500 ml
6,58/1l

~~3,79~~**3,29****13% TANIEJ!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 3,79

Piwo Pilsner Urquell

butelka bezzwrotna
500 ml
12,98/1l

~~7,99~~**6,49****18% TANIEJ!**

Najniższa cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki: 7,99



Netto

Słodkie zestawy upominkowe*

Zestaw prezentowy

› Świnka Peppa

› Minionki

1 szt.

34,99

SUPERCENA



Zestaw prezentowy Cynia

1 szt.

59,99

SUPERCENA

Zestaw prezentowy Irys

1 szt.

84,99

SUPERCENA

Zestaw prezentowy Jaśmin

1 szt.

69,99

SUPERCENA



Zestaw prezentowy Żonkil

1 szt.

99,99

SUPERCENA

Zestaw prezentowy Lawenda

1 szt.

99,99

SUPERCENA



Zestaw prezentowy Azalia

1 szt.

109,99

SUPERCENA



*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Prosto z PIECA



PRODUKTY DOSTĘPNE
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Bułka orkiszowa

75 g

23,87/1 kg

~~1,99~~

1,79

10% TANIEJ !



**Francuski
rożek
z jabłkiem**

95 g

25,16/1 kg

~~2,69~~

2,39

11% TANIEJ !

Chleb słowiański

380 g

9,45/1 kg

~~3,99~~

3,59

10% TANIEJ !

**Przekąska
hot dog**

95 g

27,26/1 kg

~~2,89~~

2,59

10% TANIEJ !